PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL DE GABARITO, RESULTADO PROVISÓRIOS
E PRAZO PARA RECURSOS Nº 003/2024

   O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso das atribuições legais, que são
conferidas, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITO, RESULTADO
PROVISÓRIO R PRAZO PARA RECURSOS da prova Teórico-Objetiva dos cargos/funções de
ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM do Processo Seletivo Simplificado de acordo
com o cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

Cargo: Enfermeiro

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito E C A C B A D E B C B D E A C B E C D C

Cargo: Técnico de Enfermagem

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito B B D A E A D B C E C D C E E A C A B D

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

CARGO: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Deisimara Da Rosa Capeletti 003 7,5

Fatima Rodrigues da Silva 004 7,5

Adriana Lucia Suzin Frizo 005 5,5

Sfeffany da Silva Vocz 008 7,0

Jaqueline Karpinski 009 6,0

Nevine Terezinha Pocai 010 6,5

Cleci Carmem da Rosa 014 5,0

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
RESULTADO
PROVISÓRIO

Géssica Cauan Fonseca 01 5,5

Mara Elisa Livi 02 6,0

Diana Inês Szchocki 006 6,0

Silvana Vieira Goulart 007 6,0

Fernanda Barbieri 011 6,0

Maisa Cristina de Oliveira Correa da Silva 012 5,0

Gabriela Aparecida Faricoski Homa 013 6,0

Naiara Camila Mattia 015 Ausente

RECURSOS

Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado preliminar da prova
teórica-objetiva poderão fazê-lo até o dia 07 de março de 2024 e o julgamento do mesmo, caso
existir, será realizado no dia 08 de março de 2024.

  Mariano Moro(RS), 05 de março de 2024.

Neimar Luis Battisti
Presidente da Câmara Municipal

Em exercício no cargo de Prefeito Municipal